何朋辉:
本院在执行狄文祥与何朋

辉车辆租赁合同纠纷一案中，
因你下落不明，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二
条 的 规 定 ，向 你 公 告 送 达
（2021）冀 0110 执 413 号失信决
定书。自本公告发出之日起 60
日即视为送达。

石家庄市鹿泉区人民法院

宋晓蕾:
本院受理原告王翠普与你

民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起，经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期
限和举证的期限均为公告期满
后的15日内。并定于举证期满
后第 3 日上午 9 时(遇法定假日
顺延)在本院桥东人民法庭第
五审判庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

高邑县人民法院

袁亚飞、孙金艳、陈瑞:
本院受理原告中国民生银

行股份有限公司石家庄分行
诉你们金融借款合同纠纷一
案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、权利义务告知书、证
据副本、裁定书及开庭传票。
自 公 告 之 日 起 经 过 60 日 ，即
视为送达。提出答辩状和举
证的期限分别为公告送达期
满后次日起 15 日和 30 日内。
并定于举证期满后第三日 9 时
00 分（遇法定节假日顺延）在
本院诉讼服务中心速裁第四审
判庭开庭审理。

石家庄市长安区人民法院

边兴兴:
本院受理原告中国邮政储

蓄银行股份有限公司石家庄市
建设北大街支行诉被告边兴兴
金融借款合同纠纷一案，现依
法向你们公告送达起诉书副
本、应诉通知书、举证通知书及
开庭传票等。自本公告送达之
日起经过60日即视为送达。提
出答辩状的期限为公告送达期
满后的30日内。并定于公告期
满后的第三日上午9时（遇法定
节假日顺延）在本院速裁第三
审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。

石家庄市长安区人民法院

高晨:
本院受理原告河北亿鑫汽

车贸易有限公司诉被告高晨追
偿权纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票等。自
本公告送达之日起经过60日即
视为送达。提出答辩状的期限
为公告送达期满后的 30 日内。
并定于公告期满后的第三日上
午 9 时（遇法定节假日顺延）在
本院速裁第三审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席审理。

石家庄市长安区人民法院

马龙飞:
本院受理原告河北亿鑫汽

车贸易有限公司诉被告马龙飞
追偿权纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书及开庭传票
等。自本公告送达之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩状
的期限为公告送达期满后的 30
日内。并定于公告期满后的第
三日上午9时（遇法定节假日顺
延）在本院速裁第三审判庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席
审理。

石家庄市长安区人民法院

武启程:
本院受理原告河北亿鑫汽

车贸易有限公司诉被告武启程
追偿权纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书及开庭传票
等。自本公告送达之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩状
的期限为公告送达期满后的 30
日内。并定于公告期满后的第
三日上午9时（遇法定节假日顺
延）在本院速裁第三审判庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席
判决。

石家庄市长安区人民法院

沈强不慎将工作证丢失，
警号为038065，特此声明。

申 茂 杰 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为008848，特此声明。

刘 石 庄 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为058118，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告